MUNICÍPIO DE MOGI MIRIM
SECRETARIA DE OBRAS E HABITAÇÃO POPULAR

DESPACHO Nº 118/2025
Processo nº 001048.000124/2025-78
Interessado: Câmara Municipal de Mogi Mirim

Á Secretaria de Relações Institucionais
                          A/C: Sra. Maria Helena Scudeler de Barros - Secretária
Municipal

Informamos ao Nobre Vereador que estamos regularizando esta situação

de falta de AVCB´s nos prédios públicos;
No que tange aos prédios das escolas municipais, estes já estão em fase

de conclusão.
Dos prédios escolares temos 10 escolas que já possuem AVCB e estamos

no processo de renovação
Concomitantemente estamos providenciando o AVCB   de mais 24

unidades os quais já estão na fase de conclusão para a emissão dos AVCB´s.

Atenciosamente.

Engenheiro Paulo Roberto Tristão - Secretário de Obras e

Habitação Popular

Documento assinado eletronicamente por Paulo R. Tristão, Secretário, em
11/04/2025, às 15:50, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0164871 e o código CRC 9378D30B.

Referência: Processo nº 001048.000124/2025-78 SEI nº 0164871

Despacho 118 (0164871)         SEI 001048.000124/2025-78 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.mogimirim.sp.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0&crc=9378D30B&cv=0164871

	Despacho 118 (0164871)